
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 

 
РЕШЕНИЕ 

 
15 ноября 2022 года                                                                       № 57-4  
 

Санкт-Петербург 
 

О поощрении Территориальной избирательной комиссией № 47  
 

По итогам проведения избирательной кампании по дополнительным 
выборам депутата муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский 
шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 5  
и в соответствии с Положением о поощрениях Территориальной избирательной 
комиссии № 47, утвержденным решением Территориальной избирательной 
комиссии № 47 от 28.10.2021 № 24-3, Территориальная избирательная комиссия 
№ 47 р е ш и л а: 

1. За активную и эффективную работу при подготовке и проведении 
дополнительных выборов депутата муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  
Южно-Приморский шестого созыва по многомандатному избирательному 
округу № 5 поощрить Благодарностью Территориальной избирательной 
комиссии № 47: 

Воронову Людмилу Александровну, председателя участковой 
избирательной комиссии № 1131; 

Дивину Оксану Владимировну, председателя участковой избирательной 
комиссии № 1112; 

Егорову Елену Геннадьевну, председателя участковой избирательной 
комиссии № 1110; 

Ипаткову Елену Николаевну, председателя участковой избирательной 
комиссии № 1109; 

Мироненко Таю Анатольевну, члену Территориальной избирательной 
комиссии № 47 с правом решающего голоса; 

Сандурского Артема Викторовича, члену Территориальной 
избирательной комиссии № 47 с правом решающего голоса; 

Смоляр Валентину Михайловну, председателя участковой избирательной 
комиссии № 1108; 

Филатову Елену Анатольевну, председателя участковой избирательной 
комиссии № 2334; 

Шикареву Анну Андреевну, председателя участковой избирательной 
комиссии № 1132. 

 



2 
 

2. За активное содействие и существенную помощь в реализации 
избирательных прав гражданам, являющимся инвалидами, и маломобильным 
гражданам при проведении дополнительных выборов депутата муниципального 
Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Южно-Приморский шестого созыва  
по многомандатному избирательному округу № 5 поощрить Благодарственным 
письмом Территориальной избирательной комиссии № 47:  

Ганьковскую Ольгу Александровну, специалиста по работе с молодежью 
подростково-молодежного клуба «Алые паруса» Санкт-Петербургского 
государственного бюджетного учреждения «Подростково-молодежный центр 
«Лигово»; 

Канаян Анжелику Ахиллесовну, заведующую подростково-молодежным 
клубом «Непокорённый рубеж» Санкт-Петербургского государственного 
бюджетного учреждения «Подростково-молодежный центр «Лигово»; 

Климанова Александра Сергеевича, заведующего подростково-
молодежным клубом «Берег» Санкт-Петербургского государственного 
бюджетного учреждения «Подростково-молодежный центр «Лигово»; 

Лямина Владислава Андреевича, заведующего подростково-молодежным 
клубом «Буревестник» Санкт-Петербургского государственного бюджетного 
учреждения «Подростково-молодежный центр «Лигово»; 

Молчанову Олесю Евгеньевну, специалиста по социальной работе  
с молодежью подростково-молодежного клуба «Берег» Санкт-Петербургского 
государственного бюджетного учреждения «Подростково-молодежный центр 
«Лигово»; 

Морозову Галину Ивановну, уборщика служебных помещений 
подростково-молодежного клуба «Буревестник» Санкт-Петербургского 
государственного бюджетного учреждения «Подростково-молодежный центр 
«Лигово»; 

Прокудину Надежду Алексеевну, специалиста по социальной работе  
с молодежью подростково-молодежного клуба «Ритм» Санкт-Петербургского 
государственного бюджетного учреждения «Подростково-молодежный центр 
«Лигово». 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47. 
 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 47                                К.В. Шипулина 

 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 47                 Е.В. Трескунова 



3 
 
 


